卫生部办公厅关于开展全国第四次碘缺乏病监测工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/327/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c36_327483.htm 各省、自治区、直辖

市卫生厅局： 自1993年以来，全国统一开展的三次碘缺乏病

监测工作，为我国及时调整、制定碘缺乏病防治策略提供了

宝贵的现场资料，随着消除碘缺乏病工作进入新的阶段和防

保体制改革的不断深入，防治工作面临着新的形势和挑战，

为了解和掌握全国碘缺乏病防治现状，完善可持续防治策略

，确保国务院办公厅转发卫生部等七部门《关于进一步加强

消除碘缺乏病工作意见》所提出的各项任务的有效落实，在

联合国儿童基金会的支持下，我部决定于2002年开展全国第

四次碘缺乏病监测工作。 现将“全国第四次碘缺乏病监测实

施意见”印发给你们，望各地要充分认识这次监测工作的重

要意义，根据本实施意见的要求，在各级政府及地方病防治

领导小组的领导下，做好监测的组织实施工作。 本次监测的

技术指导工作由中国地方病防治研究中心负责。 附件：全国

第四次碘缺乏病监测实施意见 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com